
Zarządzenie Nr 37.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 28 luty 2025 roku  

 

w sprawie ustanowienia ,,Programu nauki pływania dzieci w szkołach podstawowych’’  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedno. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały nr X.107.2025 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 27.02.2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boguchwała 

na 2025 rok Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawiam „Program nauki pływania dzieci w szkołach podstawowych” na terenie Gminy 

Boguchwała. 

§ 2. 

Nauka pływania w ramach „Programu nauki pływania dzieci w szkołach podstawowych”  

w 2025 roku stanowi dodatkową ofertę Gminy Boguchwała służącą wzbogaceniu procesu 

dydaktyczno-wychowawczego i stwarzającego warunki harmonijnego rozwoju 

psychofizycznego poprzez aktywne działania prozdrowotne, przeznaczoną dla uczniów szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Boguchwała. 

§3. 

1. Koszty zajęć prowadzonych przez instruktora na pływalni w ramach ,,Programu nauki 

pływania dzieci w szkołach podstawowych’’ oraz koszty zapewnienia opieki nad uczniami 

przez opiekuna pokrywa Gmina Boguchwała w ramach planów finansowych poszczególnych 

jednostek budżetowych (szkół). 

2. Koszty, o których mowa w ust. 1 nie mogą przekroczyć kwoty określonej na ten cel  

w Uchwale nr X.107.2025 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 27.02.2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Boguchwała na 2025 rok. 

3. Koszty transportu z i na pływalnie pokrywają rodzice dzieci uczestniczących w „Programie 

nauki pływania dzieci w szkołach podstawowych”.  

§4. 

Zobowiązuje Dyrektorów szkół podstawowych dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Boguchwała do opracowania i przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe 

zasady wykonywania „Programu nauki pływania dzieci w szkołach podstawowych”  

w podległych im szkołach podstawowych. 

§5. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Boguchwała. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


